Ludovicus filius quondam Godescalci de Bladel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Eersel de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure dictus Ludovicus solvendam habebat hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex quodam manso dicto communiter die Bijeshoevel dicti quondam Godescalci de Bladel sito in parochia de Loen prope Eersel et (dg: eius attinentiis) eiusdem mansi attinentiis singulis et universis quocumque locorum situatis prout huiusmodi mansus cum (dg: dictis) dictis eius attinentiis ad dictum quondam Godescalcum pertinere consuevit quem mansum cum (verbeterd uit: sum) suis attinentiis (dg: universis) dictus Ludovicus dederat ad pactum Johanni Vos filio quondam Petri de Hoghecasteren et Katherine eius uxori filie quondam Henrici dicti Venman de Vessem scilicet pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis mesure de (dg: Eersel d) Buscoducis Arnoldo filio quondam Arnoldi Hake annuatim exinde solvenda atque pro predicta paccione (dg: quin) quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Eersel (dg: atque pro ce) #et pro hereditaria paccione# duorum lopinorum seminis raparum dicte mesure de Eersel et duorum ponderum lini dictorum steen vlas paratorum ad scalcrum et duorum caponum prout in litteris et de qua paccione quatuor paccione' quatuor modiorum siliginis dicte mesure de Eersel dictus Johannes Vos reliquos tres modios siliginis

hereditarie paccionis atque dictam paccionem duorum lopinorum (dg: silig) seminis raparum (dg: d) et duorum ponderum lini dictorum steen vlas atque duorum caponum erga dictum Ludovicum (dg: d) prius acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni die Vos (dg: pro s) cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex q) ex parte sui deponere. Testes Berwout et Coptiten datum (dg: terci) quarta post Agate.

BP 1180 p 545r 03 wo 09-02-1396.

Voornoemde Ludovicus verklaarde dat voornoemde Johannes die Vos al het geld betaald heeft dat voornoemde Johannes aan voornoemde Ludovicus verschuldigd was wegens verschillende pachten, goederen en cijnzen, die voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Ludovicus.

Dictus (dg: Lud) Ludovicus palam recognovit sibi a dicto Johanne die Vos plenarie fore satisfactum a tota pecunia (dg: pro q) quam dictus Johannes dicto Ludovico debebat a quocumque tempore (dg: evolut) evolutio usque in diem presentem de quibuscumque paccionibus #et# bonis et redditibus quas et quos dictus Johannes erga dictum Ludovicum acquisiverat in quocumque evolutio usque in diem presentem (dg: testes d) clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1180 p 545r 04 wo 09-02-1396.

Engbertus van Arle, zijn vrouw Elizabeth en Hubertus zv voornoemde Elizabeth beloofden aan Johannes Keijser 100 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1397) te betalen.

Engbertus de Arle Elizabeth eius uxor et Hubertus filius dicte Elizabeth promiserunt indivisi super omnia habita et habenda Johanni Keijser centum Hollant gulden seu valorem a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Martinus et Coptiten datum in crastino Scolastice.

BP 1180 p 545r 05 vr 11-02-1396.

Goeswinus gnd van Dunne van Lijeshout verkocht aan Arnoldus van Goer, tbv hem en zijn natuurlijke dochter Enghelberna, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland in een akker gnd dat Rode Venne, in Lieshout, tussen Nijcholaus Enghelen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten uit de 4 lopen die gelegen zijn tussen Ludekinus zvw Jacobus van den Broec enerzijds en Hilla dvw voornoemde Jacobus van den Broec anderzijds, (2) een schuur met ondergrond en tuin, in Lieshout, tussen voornoemde Ludekinus zvw Jacobus van den Broec enerzijds en voornoemde Hilla anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Goeswinus dictus de Dunne de Lijeshout hereditarie vendidit Arnoldo de (dg: Goerle) Goer ad opus sui et ad opus Enghelberne filie naturali' eiusdem Arnoldi hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: quodam agro dicto int Rode Venne sito in parochia de Lijeshout inter hereditatem Ludek Ludekini filii quondam Jacobi van den Broec) quatuor lopinatis terre siliginee ad se spectantibus in quodam agro dicto dat (dg: in) Rode Venne sito in parochia de Lijeshout inter hereditatem Nijcholai Enghelen soen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio scilicet ex illis quatuor lopinatis terre que site sunt inter hereditatem Ludekini (dg: Jacobs soen) #filii quondam Jacobi# van den Broec ex uno et inter hereditatem (dg: filie) Hille filie dicti quondam Jacobi van den Broec ex alio atque ex horreo cum suo fundo et orto sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti Ludekini filii quondam Jacobi van den Broec ex uno et inter hereditatem dicte Hille ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem

deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere tali condicione quod dictus Arnoldus de Goer dictam paccionem ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictam Enghelbernam eius filiam naturalem hereditario jure devolvendam. Testes Spina et Coptiten datum in crastino Scolastice virginis.

BP 1180 p 545r 06 vr 11-02-1396.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Goeswinus Moedel van der Donc het deel, dat behoorde aan jkvr Elizabeth mv voornoemde Leonius dvw hr Godefridus van Os ridder, in een erfgoed gnd ven van voornoemde wijlen hr Godefridus, in Uden, achter de goederen van Johannes Proeffts van Bucstel, welk deel ligt tussen wijlen Theodericus van Steenre zvw voornoemde hr Godefridus van Os enerzijds en jkvr Conegondis ev voornoemde Johannes Proeffts en Katherina wv Theodericus Sporbossche en haar kinderen anderzijds, met een eind richting het westen strekkend aan wijlen Marcellius van Os en met het andere eind richting het oosten aan de gemeint van Uden, dit deel mogelijk belast met grondcijs, die de koper dan zal moeten betalen. Godefridus bv voornoemde Leonius zal geen rechten in dit deel doen gelden. Johannes van Dommellen ev Katherina en Jacobus van Neijnsel ev Theoderica, dvw voornoemde Godefridus van Erpe, deden afstand.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe (dg: quondam hereditatem dictam venne sitam in parochia de Uden quondam domini Godefridi de Vos ex) quondam partem que ad domicellam Elizabeth matrem dicti Leonii filie' quondam domini Godefridi de Os militis spectabat in (dg: here) quadam hereditate dictam' venne dicti quondam domini Godefridi sita in parochia de Uden retro bona Johannis Proeffts de Bucstel et que pars dicte hereditatis venne vocata' sita est inter hereditatem quondam Theoderici de Steenre filii dicti quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem domicelle Conegondis uxoris dicti Johannis Proeffts et Katherine relicte quondam Theoderici Sporbossche et eius liberorum ex alio tendens cum uno fine versus occidentem ad hereditatem quondam Marcellii de Os (dg: ex) et cum reliquo fine versus orientem ad communitatem de Uden ut dicebat #et quam partem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie vendidit Goeswino Moedel van der Donc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi (dg: #si quis# exinde solvendo quo facto p promisit insuper dictus Leonius super omnia) si quis ex dicta parte de jure est solvendus quod illum extunc dictus (dg: v) emptor annuatim exsolvet ex (dg: premissa) predicta parte promisit insuper dictus Leonius super omnia quod ipse Godefridum suum fratrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicta parte habere. Quo [facto] Johannes de Dommellen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Jacobus de Neijnsel maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filiarum dicti quondam Godefridi de Erpe super dicta parte et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.